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Renault Trafic Camper

Samochéd marki Renault Trafic z 2016 roku zarejestrowany!
Przerobiony przez polska firmg na kampera.

3- osobowy.

Przebieg: 273500km

Wyposazenie:

- webasto

- lodéwka

- Zlewozmywak

- kuchenka indukcyjna

- zbiorniki na wode czysta i szarg

- tempomat

Stolik sktadany umozliwia roztozenie t6zka.
Idealny dla 2-3 osobowej rodziny.

Bardzo oszczedny.

Zapraszam do obejrzenia auta oraz na jazde prébna!

autazgluszycy.pl
PATRYK ZUTEREK

Renault
273500
3

44FOX

47 500 PLN

2016
1598
4
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